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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

150 m MASC. GA1118 SGPPO IM 2011-01-18 Iago Gomez Martinez 18,67 18,67 18,67 1 2
150 m MASC.

AG13503 SGPPO IM 2011-01-11 (t) Leo Pichel Gálvez 23,39 23,39 23,39 2 2
150 m MASC.

AG12656 SGPPO IM 2012-08-28 (t) Breixo Touriño Varela 27,11 27,11 27,11 3 2
150 m MASC.

GA23364 SGPPO IM 2011-03-20 Óscar Boleas Francisco 4 2
150 m MASC.

AG7551 SGPPO IM 2011-09-20 (t) Anxo Acuña Filgueira 4 2
150 m MASC.

GA1121 SGPPO IM 2012-01-27 Nicolas David Fernandez 4 2
150 m MASC.

AG12655 SGPPO IM 2012-06-23 (t) Arnau Tormos Vila 4 2
150 m MASC.

AG15188 SGPPO IM 2012-06-28 (t) Erick Oya Valiño 4 2
150 m MASC.

AG18277 SGPPO IM 2012-03-07 (t) Mael Bilbao Rodriguez 4 2

150 m MASC.
AG18881 SGPPO IM 2011-12-04 (t) Mateo Miñan Otero 4 1

150 m MASC.
AG19186 SGPPO IM 2012-03-08 (t) Xoel Vilar Fariña 4 2

150 m MASC.
AG19636 SGPPO IM 2011-12-07 (t) Nicolás Picón Arizaga 4 2

AG16103 SGPPO BM 2015-03-31 (t) Teo Castiñeira Blanco 1:40,24 1:40,24 1:40,24 1 2
500 m MASC. sub-10

AG18621 SGPPO BM 2015-09-10 (t) Brían Barroso Vázquez 1:41,06 1:41,06 1:41,06 2 2
500 m MASC. sub-10

AG19995 BEAPO BM 2015-06-22 (t) Nuno Carreira Pereira 1:46,72 1:46,72 1:46,72 3 2
500 m MASC. sub-10

AG14767 PINPO BM 2015-11-23 (t) Antón Ojea Rodríguez 1:47,33 1:47,33 1:47,33 4 2
500 m MASC. sub-10

AG16106 SGPPO BM 2015-03-13 (t) Manuel Torres Rodríguez 1:48,50 1:48,50 5 2
500 m MASC. sub-10

AG17230 BEAPO BM 2015-05-22 (t) David Costas De Francisco 1:54,51 1:54,51 1:54,51 6 2
500 m MASC. sub-10

AG16234 ADCPO BM 2015-12-01 (t) Matias Soler Vilas 1:55,36 1:55,36 1:55,36 7 2
500 m MASC. sub-10

AG16119 SGPPO BM 2015-11-18 (t) Martin Sierra Piñeiro 2:01,94 2:01,94 2:01,94 8 2

500 m MASC. sub-10
AG18623 SGPPO BM 2015-01-14 (t) Rodrigo Pontes Bugallo 2:02,33 2:02,33 2:02,33 9 2

500 m MASC. sub-10
AG16108 SGPPO BM 2015-04-14 (t) Alex Gomez Rodriguez 2:02,52 2:02,52 10 2

500 m MASC. sub-10
AG16948 SGPPO BM 2015-04-24 (t) Hector Lorenzo Sarmiento 2:18,37 2:18,37 11 2

500 m MASC. sub-10
AG19178 SGPPO BM 2016-03-26 (t) Martin Argibay Fernandez 12 2

500 m MASC. sub-10
AG20635 SGPPO BM 2016-05-17 (t) Adrián Bienvengut Rios 12 2

500 m MASC. sub-10
AG19863 PINPO BM 2016-01-22 (t) Raul Gonzalez Rodriguez 1:56,04 1:56,04 1:56,04 0 b

500 m MASC. sub-10
AG16516 CAMPO BM 2016-03-05 (t) Lois Vieites Leiro 1:58,56 1:58,56 1:58,56 1 b

AG15411 CAMPO IM 2012-11-11 (t) Carlos Riveiro Oubiña 1:27,61 1:29,75 1:27,61 1 1
500 m MASC. sub-14

AG2028728 RCVPO IM 2012-04-22 (t) Adrián Vila Jamardo 1:27,87 1:27,87 2 2

500 m MASC. sub-14
AG13503 SGPPO IM 2011-01-11 (t) Leo Pichel Gálvez 1:35,10 1:35,10 3 2

500 m MASC. sub-14
AG18183 RCVPO IM 2011-07-08 (t) Marcos Vazquez Garcia 1:37,02 1:37,02 4 1

500 m MASC. sub-14
AG13072 SGPPO IM 2012-10-11 (t) Haniel Artola Artola Macias 1:41,11 1:41,11 5 2

500 m MASC. sub-14
AG2028716 PINPO IM 2011-04-23 (t) Carlos García Lorenzo 1:53,11 1:53,02 6 1

500 m MASC. sub-14
AG16113 SGPPO IM 2012-09-05 (t) Gerardo Garrido Gómez 1:53,72 1:53,72 7 2

500 m MASC. 
sub-10

500 m MASC. 
sub-14
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
500 m MASC. sub-14

AG15188 SGPPO IM 2012-06-28 (t) Erick Oya Valiño 2:04,72 2:04,72 8 2

500 m MASC. sub-14
AG12655 SGPPO IM 2012-06-23 (t) Arnau Tormos Vila 2:08,38 2:04,74 9 2

500 m MASC. sub-14
GA1347 BEAPO IM 2011-08-05 Nicolas Vazquez Paramo 1:49,07 10 1

500 m MASC. sub-14
AG15755 BEAPO IM 2011-09-22 (t) Gael Garrido Barros 2:28,46 10 1

500 m MASC. sub-14
AG18277 SGPPO IM 2012-03-07 (t) Mael Bilbao Rodriguez 10 2

500 m MASC. sub-14
AG18879 SGPPO IM 2011-08-26 (t) Marcelo Soneira Otero 10 2

500 m MASC. sub-14
AG19186 SGPPO IM 2012-03-08 (t) Xoel Vilar Fariña 10 2

500 m MASC. sub-14
AG19932 PINPO IM 2012-07-06 (t) Cesar Maquieira Vidal 1 b

AG3265 BEAPO AM 2013-08-09 (t) Angel Rodriguez Carballo 3:03,53 3:03,53 3:03,53 1 1
1000 m MASC. sub-12

AG15474 LUELU AM 2014-09-21 (t) Luca Villar Moa 3:27,00 3:27,00 3:27,00 2 1
1000 m MASC. sub-12

AG19991 BEAPO AM 2014-03-03 (t) Antón Fuentes Diaz 3:38,58 3:38,58 3:38,58 3 1
1000 m MASC. sub-12

AG17224 BEAPO AM 2014-11-05 (t) Mateo Laiño Camba 3:50,78 3:51,16 3:50,78 4 1

1000 m MASC. sub-12
AG12950 SGPPO AM 2014-02-26 (t) Hugo Suárez Beaumont 3:53,28 3:53,28 5 1

1000 m MASC. sub-12
AG2028452 ADCPO AM 2013-07-13 (t) Xoan Muiños Orge 3:56,37 4:13,29 3:56,37 6 1

1000 m MASC. sub-12
AG14858 BAIPO AM 2013-02-03 (t) Xoel Parada Borrego 3:57,18 3:57,18 7 1

1000 m MASC. sub-12
AG17917 BEAPO AM 2014-11-03 (t) Yoel Serantes Suárez 3:58,39 3:58,39 3:58,39 8 1

1000 m MASC. sub-12
AG14461 SGPPO AM 2014-08-06 (t) Mateo Dios González 4:20,53 4:20,53 9 1

1000 m MASC. sub-12
AG17384 BAIPO AM 2013-01-15 (t) Xavi Golpe Chamadoira 4:21,46 4:21,46 10 1

1000 m MASC. sub-12
AG16624 SGPPO AM 2013-09-18 (t) Mateo Peleteiro Rey 4:27,61 4:27,61 11 1

1000 m MASC. sub-12
AG12639 SGPPO AM 2013-03-28 (t) Leo Baquero López 5:10,35 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG12637 SGPPO AM 2013-11-02 (t) Manuel Aboal Sanmartín 4:29,95 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG14488 CAMPO AM 2014-12-31 (t) Leo Xoel Capelo Chaves 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG16109 SGPPO AM 2013-07-11 (t) Daniel Suarez Casas 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG17713 BAIPO AM 2014-02-24 (e) (t) Rubén Alfonso Duarte Meneses 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG17794 SGPPO AM 2014-02-12 (t) Manuel Couto Pazos 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG18608 SGPPO AM 2014-03-07 (t) Mario Nurchi Rua 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG18706 SGPPO AM 2014-08-14 (t) Marcos Pereira Pintos 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG19992 BEAPO AM 2014-03-03 (t) Adrian Fuentes Diaz 12 1

1000 m MASC. sub-12
AG13212 ADCPO AM 2014-04-16 (t) Adrian Sacristan Manuel 3:30,69 3:30,74 3:30,74 1 b

1000 m MASC. sub-12
AG12260 BAIPO AM 2013-12-25 (t) Pablo Julio Saavedra González 0 b

1000 m MASC. sub-12
AG17810 CAMPO AM 2013-09-04 (t) Bruno Doce Rodriguez 1 b

AG19394 OIAPO BM 2015-08-27 (t) Adán Brito Beiro 4:20,56 4:20,56 4:20,56 1 1

1000 m MASC. sub-10
AG14458 PINPO BM 2015-09-22 (t) Alex Vidal Vilas 2 2

1000 m MASC. sub-10
AG16264 SGPPO BM 2015-08-30 (t) Mateo Garrido Lorenzo 2 2

1000 m MASC. 
sub-12

1000 m MASC. 
sub-10
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
1000 m MASC. sub-10

AG16516 CAMPO BM 2016-03-05 (t) Lois Vieites Leiro 2 1

1000 m MASC. sub-10
AG18620 SGPPO BM 2016-09-28 (t) Leo Vigo Vazquez 2 2

1000 m MASC. sub-10
AG19395 OIAPO BM 2015-05-10 (t) David Pazos Durán 2 1

1000 m MASC. sub-10
AG19397 OIAPO BM 2016-04-17 (t) Martín Alonso Paz 2 1

GA1007 PINPO IM 2011-03-31 Martín Otero Rosales 3:15,98 3:15,98 3:15,98 1 1
1000 m obstáculos MASC. (con Ria)

GA1345 BEAPO IM 2011-02-25 Ruben Vazquez Seijo 3:25,27 3:25,27 3:25,27 2 2
1000 m obstáculos MASC. (con Ria)

AG16372 SGPPO IM 2011-09-13 (t) Alejandro Mosteiro Landin 3:53,01 3:53,01 3 2

1000 m obstáculos MASC. (con Ria)
GA1117 SGPPO IM 2011-05-13 Mario Tegegn Míguez Soto 4 2

1000 m obstáculos MASC. (con Ria)
GA844 SGPPO IM 2012-05-21 Paio Estévez Fernández 4 2

1000 m obstáculos MASC. (con Ria)
AG18782 SGPPO IM 2011-07-10 (t) Anton Garcia Lopez 4 1

1000 m obstáculos MASC. (con Ria)
AG15756 BEAPO IM 2011-05-12 (t) Lucas Costas De Francisco 3:26,13 3:26,13 3:26,13 2 b

1000 m obstáculos MASC. (con Ria)
GA1010 BEAPO IM 2011-10-02 Josep Bastos Diz 3:47,58 3:52,56 3:47,58 1 b

2000 m MASC. GA1010 BEAPO IM 2011-10-02 Josep Bastos Diz 7:01,18 6:57,29 1 1

2000 m MASC.
AG7603 SGPPO IM 2013-05-31 (t) Leo Cernadas Expósito 8:20,36 8:20,36 2 1

2000 m MASC.
AG7597 SGPPO IM 2013-07-04 (t) Fiz Castiñeira Blanco 3 1

2000 m MASC.
AG7610 SGPPO IM 2012-02-11 (t) Martín Rey Fernández 8:44,93 3 2

2000 m MASC.
AG13212 ADCPO AM 2014-04-16 (t) Adrian Sacristan Manuel 3 1

2000 m MASC.
AG14464 SGPPO IM 2013-11-28 (t) Teo Barros Palacio 3 1

2000 m MASC.
AG15756 BEAPO IM 2011-05-12 (t) Lucas Costas De Francisco 3 2

2000 m MASC.
AG17810 CAMPO AM 2013-09-04 (t) Bruno Doce Rodriguez 3 1

2000 m MASC.
AG19932 PINPO IM 2012-07-06 (t) Cesar Maquieira Vidal 3 1

2000 m MASC.
AG19752 BAIPO IM 2011-03-06 (t) Samuel López González 3 1

2000 m MASC.
SGPPO AM 2013-01-05 Hugo Cordal Amarelle 3 1

2000 m MASC.
GA1119 SGPPO IM 2013-07-06 Diego Virel Coladas 7:28,72 7:28,72 0 b

2000 m MASC.
AG2028452 ADCPO AM 2013-07-13 (t) Xoan Muiños Orge 1 b

GA1389 SGPPO LM 2008-07-26 Jairo Costa Gude 1 1
2000 m obstáculos MASC. SUB18 (0,838m)

GA1370 AVAPO LM 2008-03-18 Hugo Morais Rodriguez 1 1

1000 m 
obstáculos MASC. 
(con Ria)

2000 m 
obstáculos MASC. 
SUB18 (0,838m)
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

AG10706 VALPO IM 2011-09-08 (t) Julian Martinez Olvera 1 2
220 m valos (0,762 m) MASC.

AG18699 SGPPO IM 2011-04-07 (t) Nicolás Piñeiro López 1 2

Altura MASC. AG16264 SGPPO BM 2015-08-30 (t) Mateo Garrido Lorenzo 0,80 0,80 1 2
Altura MASC.

AG18623 SGPPO BM 2015-01-14 (t) Rodrigo Pontes Bugallo 2 2

Lonxitude MASC. AG16234 ADCPO BM 2015-12-01 (t) Matias Soler Vilas 3,12 2,89 2,89 1 2
Lonxitude MASC.

AG14458 PINPO BM 2015-09-22 (t) Alex Vidal Vilas 3,09 3,09 3,09 2 2
Lonxitude MASC.

AG16108 SGPPO BM 2015-04-14 (t) Alex Gomez Rodriguez 2,78 2,78 2,78 3 2
Lonxitude MASC.

AG18620 SGPPO BM 2016-09-28 (t) Leo Vigo Vazquez 2,65 2,65 2,65 4 2
Lonxitude MASC.

AG14767 PINPO BM 2015-11-23 (t) Antón Ojea Rodríguez 2,49 2,49 5 2
Lonxitude MASC.

AG19863 PINPO BM 2016-01-22 (t) Raul Gonzalez Rodriguez 2,78 2,78 2,78 0 b

Triplo salto MASC. AG10706 VALPO IM 2011-09-08 (t) Julian Martinez Olvera 9,64 9,10 1 2
Triplo salto MASC.

GA1117 SGPPO IM 2011-05-13 Mario Tegegn Míguez Soto 9,08 9,08 2 2
Triplo salto MASC.

AG16212 SGPPO IM 2011-12-15 (t) Olivier Rodríguez Senra 7,19 7,19 3 1
Triplo salto MASC.

GA23364 SGPPO IM 2011-03-20 Óscar Boleas Francisco 4 2
Triplo salto MASC.

AG2028728 RCVPO IM 2012-04-22 (t) Adrián Vila Jamardo 4 2
Triplo salto MASC.

GA842 SGPPO IM 2012-03-05 Nicolás Agustín Huerta Estévez 4 1
Triplo salto MASC.

AG7551 SGPPO IM 2011-09-20 (t) Anxo Acuña Filgueira 4 2
Triplo salto MASC.

GA1121 SGPPO IM 2012-01-27 Nicolas David Fernandez 4 2
Triplo salto MASC.

AG7610 SGPPO IM 2012-02-11 (t) Martín Rey Fernández 4 2
Triplo salto MASC.

AG13072 SGPPO IM 2012-10-11 (t) Haniel Artola Artola Macias 4 2
Triplo salto MASC.

AG18699 SGPPO IM 2011-04-07 (t) Nicolás Piñeiro López 4 2

Triplo salto MASC.
AG18879 SGPPO IM 2011-08-26 (t) Marcelo Soneira Otero 4 2

Triplo salto MASC.
GA1345 BEAPO IM 2011-02-25 Ruben Vazquez Seijo 4 2

Triplo salto MASC.
AG19146 SGPPO IM 2011-10-31 (f) (t) Antón García Castro 4 1

AG15364 CAMPO BM 2015-12-17 (t) Hector Vazquez Dominguez 4,00 4,00 1 2
Pelota (200 g) MASC.

AG16948 SGPPO BM 2015-04-24 (t) Hector Lorenzo Sarmiento 1,00 1,00 2 2
Pelota (200 g) MASC.

AG18621 SGPPO BM 2015-09-10 (t) Brían Barroso Vázquez 3 2
Pelota (200 g) MASC.

AG19178 SGPPO BM 2016-03-26 (t) Martin Argibay Fernandez 3 2
Pelota (200 g) MASC.

AG19995 BEAPO BM 2015-06-22 (t) Nuno Carreira Pereira 3 2

220 m valos 
(0,762 m) MASC.

Pelota (200 g) 
MASC.
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

AG15364 CAMPO BM 2015-12-17 (t) Hector Vazquez Dominguez 8,01 8,01 8,01 1 2
Peso (1,00 kg) MASC.

AG16106 SGPPO BM 2015-03-13 (t) Manuel Torres Rodríguez 6,66 6,66 2 2

Peso (1,00 kg) MASC.
AG17230 BEAPO BM 2015-05-22 (t) David Costas De Francisco 5,55 5,55 3 2

Peso (1,00 kg) MASC.
AG16103 SGPPO BM 2015-03-31 (t) Teo Castiñeira Blanco 4 2

Peso (1,00 kg) MASC.
AG16119 SGPPO BM 2015-11-18 (t) Martin Sierra Piñeiro 4 2

Peso (1,00 kg) MASC.
AG20635 SGPPO BM 2016-05-17 (t) Adrián Bienvengut Rios 4 2

Peso (1,00 kg) MASC.
AG16234 ADCPO BM 2015-12-01 (t) Matias Soler Vilas 4,84 4,84 2 b

AG2026094 RCVPO IM 2011-01-20 (t) Miguel Martinez Pascual 25,00 25,00 1 1
Martelo (2,00 kg) MASC.

AG3429 VCGPO IM 2012-12-28 (t) Alejandro Fernandez Calvar 22,57 22,57 22,57 2 1
Martelo (2,00 kg) MASC.

AG15756 BEAPO IM 2011-05-12 (t) Lucas Costas De Francisco 17,44 17,44 3 2
Martelo (2,00 kg) MASC.

GA1118 SGPPO IM 2011-01-18 Iago Gomez Martinez 4 2
Martelo (2,00 kg) MASC.

GA844 SGPPO IM 2012-05-21 Paio Estévez Fernández 4 2
Martelo (2,00 kg) MASC.

AG12656 SGPPO IM 2012-08-28 (t) Breixo Touriño Varela 4 2

Martelo (2,00 kg) MASC.
AG16113 SGPPO IM 2012-09-05 (t) Gerardo Garrido Gómez 4 2

Martelo (2,00 kg) MASC.
AG16372 SGPPO IM 2011-09-13 (t) Alejandro Mosteiro Landin 4 2

Martelo (2,00 kg) MASC.
AG19219 AMEC IM 2011-05-16 (t) Alan Cadavid Rusenov 4 1

Martelo (2,00 kg) MASC.
AG19636 SGPPO IM 2011-12-07 (t) Nicolás Picón Arizaga 4 2

150 m FEM AG15659 COMPO IF 2011-07-14 (t) Érika Licer Prado 20,63 20,63 1 1
150 m FEM

AG11487 VCGPO IF 2011-02-26 (t) Ana Oliveira Lopez 21,01 21,01 2 2
150 m FEM

AG16021 CAFPO IF 2011-12-15 (t) Noa Pazó Álvarez 21,20 21,20 3 2
150 m FEM

AG11529 SGPPO IF 2012-07-04 (t) Karol Rivera Cores 21,26 21,26 21,26 4 2

150 m FEM
AG17382 BAIPO IF 2011-12-21 (t) Noa Valiñas Álvarez 21,47 21,47 21,47 5 1

150 m FEM
AG12666 SGPPO IF 2011-12-01 (t) Nerea Nuñez Illan 21,54 21,54 6 2

150 m FEM
AG12640 SGPPO IF 2011-01-04 (t) Daniela Baquero López 21,58 21,58 7 2

150 m FEM
AG2026163 CAFPO IF 2011-05-30 (t) Gabriela Bouzada Senra 21,69 21,69 8 2

150 m FEM
AG12600 BAIPO IF 2011-01-09 (t) Celia Couto Mourin 21,79 21,79 9 2

150 m FEM
AG2025794 CAFPO IF 2011-01-09 (t) Gabriela Sanchez Santiso 22,02 22,02 10 1

150 m FEM
AG3422 VCGPO IF 2012-04-08 (t) Carla Salgado Pereiro 22,46 22,46 22,46 11 1

150 m FEM
AG2028752 PINPO IF 2011-08-26 (t) Daniela Trigo Abad 22,84 22,84 12 1

150 m FEM
AG12658 SGPPO IF 2011-02-15 (t) Alejandra Garcia Vigo 23,03 23,03 13 2

150 m FEM
AG18617 SGPPO IF 2012-01-20 (t) Carla Torres Piñeiro 23,38 23,38 23,38 14 2

150 m FEM
AG13504 SGPPO IF 2011-09-17 (t) Carmela Agra Vilas 23,92 23,92 15 2

150 m FEM
AG14859 BAIPO IF 2011-10-31 (t) Sofía Valentina Rey Martínez 24,01 24,01 24,01 16 1

150 m FEM
AG16095 SGPPO IF 2011-02-05 (t) Lucia Chouza Fernández 24,33 24,33 17 2

Peso (1,00 kg) 
MASC.

Martelo (2,00 kg) 
MASC.
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
150 m FEM

AG20677 BAIPO IF 2012-04-15 (t) María Sol Saavedra González 26,32 26,32 26,32 18 1

150 m FEM
AG16117 SGPPO IF 2011-03-21 (t) Uxia Ruibal Godoy 26,48 26,48 19 2

150 m FEM
AG12649 SGPPO IF 2012-02-08 (t) Elena Muiños Carballo 20 2

150 m FEM
AG17498 SGPPO IF 2012-04-29 (t) Catalina Pereira Pintos 20 2

150 m FEM
AG18323 VCGPO IF 2012-02-23 (t) Maria Marcos Pena 20 1

150 m FEM
AG19196 SGPPO IF 2011-03-20 (t) Sara Mateos Martinez 20 2

150 m FEM
AG19956 SAMPO IF 2012-05-14 (t) Valentina Del Pozo Blanco 20 2

150 m FEM
AG12428 SAMPO IF 2012-07-18 (t) Nora Perez Fervenza 25,66 25,66 25,66 2 b

AG10385 ADCPO BF 2015-05-03 (t) Sabela Muiños Orge 1:42,70 1:42,70 1:42,70 1 2
500 m FEM. sub-10

AG16123 SGPPO BF 2015-02-17 (t) Helena Tormos Vila 2:07,83 2:07,83 2 2
500 m FEM. sub-10

AG16104 SGPPO BF 2015-12-21 (t) Bianca Ingrassia Sinopoli 2:11,71 2:11,71 3 2
500 m FEM. sub-10

AG11484 BEAPO BF 2015-02-13 (t) Clara Lago Soliño 4 2

500 m FEM. sub-10
AG18607 SGPPO BF 2016-03-10 (t) Belén Aboal Sanmartin 4 2

500 m FEM. sub-10
AG18609 SGPPO BF 2015-05-02 (t) Alicia Muiños Carballo 4 2

500 m FEM. sub-10
AG18618 SGPPO BF 2015-05-04 (t) Abril Pey Castro 4 2

500 m FEM. sub-10
AG19739 SGPPO BF 2015-05-08 (t) Julia Dominguez Otero 4 2

500 m FEM. sub-10
AG20867 BEAPO BF 2016-08-06 (t) Sara Rosales Rodriguez 4 2

500 m FEM. sub-10
AG20887 SGPPO BF 2016-08-08 (t) Cayetana Diz Asorey 4 2

AG3428 VCGPO IF 2012-05-22 (t) Emma Collazo Costas 1:25,78 1:28,49 1:25,78 1 1
500 m FEM. sub-14

AG11529 SGPPO IF 2012-07-04 (t) Karol Rivera Cores 1:27,60 1:29,24 1:27,60 2 2
500 m FEM. sub-14

GA1225 SGPPO IF 2011-08-05 Sabela Abarca Martínez 1:30,71 1:34,02 1:30,71 3 2
500 m FEM. sub-14

AG18337 BEAPO IF 2012-05-06 (t) Camino Gil Estevez 1:33,38 1:33,38 1:33,38 4 1
500 m FEM. sub-14

AG12640 SGPPO IF 2011-01-04 (t) Daniela Baquero López 1:34,38 1:34,38 5 2
500 m FEM. sub-14

AG18682 AVAPO IF 2011-10-12 (t) Jessica Campos Gandara 1:39,86 1:39,86 6 1

500 m FEM. sub-14
AG3269 BEAPO IF 2011-12-10 (t) Lara Perez Fernandez 1:46,80 1:46,80 1:46,80 7 1

500 m FEM. sub-14
AG19399 OIAPO IF 2012-02-09 (t) Daniela Rodriguez Rodriguez 1:48,95 1:48,95 8 1

500 m FEM. sub-14
AG17385 BAIPO IF 2011-10-25 (t) Daniela Cures Gomes 2:16,30 2:16,30 9 1

500 m FEM. sub-14
AG3263 BEAPO IF 2011-04-24 (t) Adriana Folgar Vidal 1:43,83 10 1

500 m FEM. sub-14
AG13312 SAMPO IF 2012-03-15 (t) Elisa Pena Sanmartin 10 1

500 m FEM. sub-14
AG19917 BAIPO IF 2011-04-22 (t) Sara Raposeiras Muradás 10 1

500 m FEM. sub-14
AG19987 BEAPO IF 2011-05-04 (t) Olivia Smyth Vázquez 10 2

AG3977 BEAPO AF 2014-01-13 (t) Deva Pallas Rodriguez 3:33,34 3:33,34 3:33,34 1 1

500 m FEM. sub-
10

500 m FEM. sub-
14

1000 m FEM. 
sub-12
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
1000 m FEM. sub-12

AG17231 BEAPO AF 2014-04-19 (e) (t) Fernanda Phoebe Mateo Regalado 3:41,07 3:41,07 3:41,07 2 1

1000 m FEM. sub-12
AG5746 BEAPO AF 2014-09-27 (t) Xulia Vazquez Paramo 3:55,46 3:55,46 3:55,46 3 1

1000 m FEM. sub-12
AG13409 BEAPO AF 2013-03-06 (t) Candela Alonso Álvarez 3:55,89 3:55,89 4 1

1000 m FEM. sub-12
AG2025849 ADCPO AF 2013-03-27 (t) Carmela Santos Fernandez 3:57,92 3:57,92 5 1

1000 m FEM. sub-12
AG12575 SGPPO AF 2014-09-05 (t) Yeshia Vargas Sirlopu 4:08,02 4:17,42 4:08,02 6 1

1000 m FEM. sub-12
AG16107 SGPPO AF 2014-06-11 (t) Silvia López Sanchez 4:09,10 4:09,10 4:09,10 7 1

1000 m FEM. sub-12
AG17919 BEAPO AF 2013-12-22 (t) Xoana Silva Villar 4:09,87 4:09,87 8 1

1000 m FEM. sub-12
AG17232 BEAPO AF 2013-09-06 (t) Laia Gesto Vila 4:11,87 4:11,87 9 1

1000 m FEM. sub-12
AG14131 SGPPO AF 2014-09-22 (t) Maia Touriño Varela 4:22,98 4:22,98 10 1

1000 m FEM. sub-12
AG13632 SGPPO AF 2014-11-18 (t) Irene García González 4:31,13 4:20,98 11 1

1000 m FEM. sub-12
AG17950 SGPPO AF 2014-05-23 (t) Valentina Vidal Cal 4:36,84 4:36,84 12 1

1000 m FEM. sub-12
AG12674 SGPPO AF 2014-05-16 (t) Alicia Jimenez Hernandez 13 1

1000 m FEM. sub-12
AG13139 SGPPO AF 2013-08-17 (t) Lia Saborido Dozo 13 1

1000 m FEM. sub-12
AG13820 CAMPO AF 2013-11-20 (t) Clara Sabaris Hernando 13 1

1000 m FEM. sub-12
AG16170 SGPPO AF 2013-05-15 (t) Flavia Arroyo Tilve 13 1

1000 m FEM. sub-12
AG19989 BEAPO AF 2014-12-06 (t) Clara Roca Lamela 13 1

1000 m FEM. sub-12
AG20781 SGPPO AF 2014-12-31 (t) Itsaso Abad Vidal 13 1

1000 m FEM. sub-12
AG5857 PINPO AF 2013-04-16 (t) Alba Solla Ucha 3:46,99 3:46,99 3:46,99 1 b

1000 m FEM. sub-12
AG16232 ADCPO AF 2014-06-16 (t) Alba Maqueira Vidal 3:58,98 4:13,89 1 b

1000 m FEM. sub-12
AG14463 SGPPO AF 2013-02-16 (t) Ana Casal Campelo 4:10,19 4:10,19 4:10,19 0 b

1000 m FEM. sub-12
AG16644 SGPPO AF 2014-08-06 (t) Alba Álvarez Rodriguez 0 b

1000 m FEM. sub-12
AG18805 SGPPO AF 2013-05-17 (t) Julia Casanova Expósito 0 b

AG17570 SGPPO BF 2015-03-19 (t) Gara Fernández León 3:45,99 3:45,99 3:45,99 1 2

1000 m FEM. sub-10
AG11485 BEAPO BF 2015-06-04 (t) Cies Rial Couso 3:53,17 3:53,17 2 2

1000 m FEM. sub-10
AG18675 SGPPO BF 2015-04-21 (t) Sara Mourente Duarte 4:01,11 4:01,11 4:01,11 3 2

1000 m FEM. sub-10
AG17229 BEAPO BF 2015-05-22 (t) Maria Costas De Francisco 4:06,43 4:06,43 4:06,43 4 2

1000 m FEM. sub-10
AG17106 ILLPO BF 2016-03-22 (t) Zeltia Iglesias Magdalena 5 2

1000 m FEM. sub-10
AG17386 BAIPO BF 2015-01-09 (t) Martina Cures Gomes 5 2

1000 m FEM. sub-10
AG18335 BEAPO BF 2015-09-22 (t) Jana Rodriguez Martinez 5 1

1000 m FEM. sub-10
AG18606 SGPPO BF 2015-08-09 (t) Mara Saborido Dozo 5 2

1000 m FEM. sub-10
AG19036 CAMPO BF 2015-01-15 (t) Irene Juegeuen Viñas 5 1

1000 m FEM. sub-10
AG19993 BEAPO BF 2015-04-01 (t) Amelia Molinos Fernandez 5 2

1000 m FEM. sub-10
AG20538 BAIPO BF 2015-01-08 (t) Sara Tajes Cano 5 1

GA944 LUELU CF 2010-10-14 Sara Muñoz Fernandez 1 1

1000 m FEM. 
sub-10

1500 m 
obstáculos FEM.
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
1500 m obstáculos FEM.

GA1420 BAIPO CF 2009-09-22 Laura Porto Patiño 1 1

1500 m obstáculos FEM.
GA1387 SGPPO CF 2009-12-06 Noelia Quiñones Suárez 1 1
GA438 CF 2009-11-05 Tania López Pazos 1 1

2000 m FEM. AG2028494 LUELU IF 2011-02-10 (t) Mencia Alvarez Velasco 7:19,65 7:19,65 1 1
2000 m FEM.

AG2028512 LUELU IF 2013-09-01 (t) Claudia Alvarez Velasco 7:48,66 7:48,66 2 1
2000 m FEM.

AG12733 SGPPO IF 2013-01-05 (t) Carmela Fernández Butrón 8:39,89 8:39,89 3 1
2000 m FEM.

AG2028896 SGPPO IF 2012-10-06 (t) Iria Caeiro Mariño 8:20,13 4 2
2000 m FEM.

AG5857 PINPO AF 2013-04-16 (t) Alba Solla Ucha 4 1
2000 m FEM.

AG11482 SAMPO IF 2012-06-17 (t) Anahi Ogando Pena 4 1

2000 m FEM.
AG13841 BEAPO IF 2012-04-01 (t) Icia Ameneiro Gonzalez 4 1

2000 m FEM.
AG15409 SGPPO IF 2013-12-13 (t) Catalina Seoane Castro 4 1

2000 m FEM.
AG16232 ADCPO AF 2014-06-16 (t) Alba Maqueira Vidal 4 1

2000 m FEM.
AG17185 SGPPO IF 2014-08-04 (t) Sofia Diz Da Rocha 4 1

2000 m FEM.
AG17273 VCGPO IF 2012-09-12 (t) Vera Boubeta Rodal 4 1

2000 m FEM.
AG18610 SGPPO IF 2014-04-15 (t) Lia Geralavicius Gestido 4 1

2000 m FEM.
AG14440 SGPPO IF 2012-10-29 (t) Martina Yubero Sanmartin 7:34,61 7:34,61 0 b

2000 m FEM.
AG16095 SGPPO IF 2011-02-05 (t) Lucia Chouza Fernández 8:29,52 8:29,52 2 b

2000 m FEM.
AG2025849 ADCPO AF 2013-03-27 (t) Carmela Santos Fernandez 1 b

2000 m FEM.
AG13697 VCGPO IF 2012-09-03 (t) Alba Alvarez Baratto 0 b

2000 m FEM.
AG13820 CAMPO AF 2013-11-20 (t) Clara Sabaris Hernando 1 b

AG12486 CAMPO IF 2012-06-05 (t) Daniela Bayon Diz 3:40,42 3:40,42 3:40,42 1 2
1000 m obstáculos FEM. con ría

AG12874 CAFPO IF 2011-07-14 (t) Sara Liébanas García 3:47,89 3:47,89 2 1
1000 m obstáculos FEM. con ría

AG10128 SAMPO IF 2011-07-22 (t) Miriam Fernandez Malvido 4:29,52 4:29,52 4:29,52 3 2

1000 m obstáculos FEM. con ría
AG16507 CAMPO IF 2011-09-21 (t) Paula Alvarez Vidal 4 1

1000 m obstáculos FEM. con ría
AG17390 BAIPO IF 2011-03-09 (t) Luz Rial Martínez 4 2

AG2028150 CAFPO IF 2011-02-09 (t) Irene Méndez Seijo 35,01 35,01 35,01 1 2
220 m valos (0,762 m) FEM.

AG16021 CAFPO IF 2011-12-15 (t) Noa Pazó Álvarez 36,79 36,79 36,79 2 2
220 m valos (0,762 m) FEM.

AG12666 SGPPO IF 2011-12-01 (t) Nerea Nuñez Illan 37,26 37,26 37,26 3 2
220 m valos (0,762 m) FEM.

AG2027293 SGPPO IF 2011-02-27 (t) Ángela Moldes Barreiro 39,82 40,23 39,82 4 2
220 m valos (0,762 m) FEM.

AG13504 SGPPO IF 2011-09-17 (t) Carmela Agra Vilas 40,69 40,69 5 2
220 m valos (0,762 m) FEM.

AG12428 SAMPO IF 2012-07-18 (t) Nora Perez Fervenza 43,93 43,93 43,93 6 2
220 m valos (0,762 m) FEM.

AG10128 SAMPO IF 2011-07-22 (t) Miriam Fernandez Malvido 44,42 44,42 44,42 7 2

1000 m 
obstáculos FEM. 
con ría

220 m valos 
(0,762 m) FEM.
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
220 m valos (0,762 m) FEM.

AG2028417 CAFPO IF 2012-01-12 (t) Inés Muradas Araujo 8 1

220 m valos (0,762 m) FEM.
GA1225 SGPPO IF 2011-08-05 Sabela Abarca Martínez 8 2

220 m valos (0,762 m) FEM.
AG17435 SGPPO IF 2012-03-19 (t) Lia Vazquez Cabodevilla 8 1

220 m valos (0,762 m) FEM.
AG19098 SGPPO IF 2011-01-27 (t) Sabela Blanco Gago 8 2

220 m valos (0,762 m) FEM.
AG19196 SGPPO IF 2011-03-20 (t) Sara Mateos Martinez 8 2

220 m valos (0,762 m) FEM.
AG20591 SGPPO IF 2011-04-13 (t) Vega Mourelle De Diego 8 2

220 m valos (0,762 m) FEM.
AG12600 BAIPO IF 2011-01-09 (t) Celia Couto Mourin 35,75 35,75 35,75 2 b

Altura FEM. AG16123 SGPPO BF 2015-02-17 (t) Helena Tormos Vila 7,00 7,00 1 2
Altura FEM.

AG11484 BEAPO BF 2015-02-13 (t) Clara Lago Soliño 2 2

Altura FEM.
AG13610 BEAPO BF 2015-05-26 (t) Inés González Ulla 2 2

Altura FEM.
AG15353 CAMPO BF 2015-08-27 (t) Sofia Nuñez Iglesias 2 1

Altura FEM.
AG18607 SGPPO BF 2016-03-10 (t) Belén Aboal Sanmartin 2 2

Altura FEM.
AG20886 SGPPO BF 2016-02-06 (t) Lara García Otero 2 2

Lonxitude FEM. AG11485 BEAPO BF 2015-06-04 (t) Cies Rial Couso 3,26 3,26 3,26 1 2
Lonxitude FEM.

AG16097 SGPPO BF 2015-01-16 (t) Gara Manuel Bóveda 3,23 3,02 3,23 2 2
Lonxitude FEM.

AG18675 SGPPO BF 2015-04-21 (t) Sara Mourente Duarte 2,95 2,95 2,95 3 2

Lonxitude FEM.
AG17386 BAIPO BF 2015-01-09 (t) Martina Cures Gomes 2,81 2,81 2,81 4 2

Lonxitude FEM.
AG10385 ADCPO BF 2015-05-03 (t) Sabela Muiños Orge 2,66 2,66 2,66 5 2

Lonxitude FEM.
AG17106 ILLPO BF 2016-03-22 (t) Zeltia Iglesias Magdalena 2,38 2,38 2,38 6 2

Lonxitude FEM.
AG15357 CAMPO BF 2015-08-16 (t) Claudia Recaman Del Rio 2,18 2,18 2,18 7 1

Lonxitude FEM.
AG13610 BEAPO BF 2015-05-26 (t) Inés González Ulla 8 2

Lonxitude FEM.
AG19993 BEAPO BF 2015-04-01 (t) Amelia Molinos Fernandez 8 2

Lonxitude FEM.
AG20867 BEAPO BF 2016-08-06 (t) Sara Rosales Rodriguez 8 2

Lonxitude FEM.
AG20886 SGPPO BF 2016-02-06 (t) Lara García Otero 8 2

Lonxitude FEM.
AG20537 BAIPO BF Catalina Milena Pimentel 8 1

Triplo salto FEM. AG2026163 CAFPO IF 2011-05-30 (t) Gabriela Bouzada Senra 8,53 8,53 1 2
Triplo salto FEM.

AG2027293 SGPPO IF 2011-02-27 (t) Ángela Moldes Barreiro 7,38 7,38 2 2
Triplo salto FEM.

AG2027307 SGPPO IF 2011-10-23 (t) Daniela Bernárdez Somoza 3 1
Triplo salto FEM.

AG2028150 CAFPO IF 2011-02-09 (t) Irene Méndez Seijo 3 2
Triplo salto FEM.

AG2028896 SGPPO IF 2012-10-06 (t) Iria Caeiro Mariño 3 2
Triplo salto FEM.

AG12486 CAMPO IF 2012-06-05 (t) Daniela Bayon Diz 3 2
Triplo salto FEM.

AG11487 VCGPO IF 2011-02-26 (t) Ana Oliveira Lopez 3 2

Triplo salto FEM.
AG12600 BAIPO IF 2011-01-09 (t) Celia Couto Mourin 3 2

Triplo salto FEM.
AG12856 BAIPO IF 2011-06-11 (t) Lucia Castro Cordeiro 3 1

Triplo salto FEM.
AG16095 SGPPO IF 2011-02-05 (t) Lucia Chouza Fernández 3 2

Triplo salto FEM.
AG17498 SGPPO IF 2012-04-29 (t) Catalina Pereira Pintos 3 2

Triplo salto FEM.
AG17792 BAIPO IF 2011-04-28 (t) Vega Gago López 3 1
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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e
Triplo salto FEM.

AG19098 SGPPO IF 2011-01-27 (t) Sabela Blanco Gago 3 2

Triplo salto FEM.
AG19987 BEAPO IF 2011-05-04 (t) Olivia Smyth Vázquez 3 2

Triplo salto FEM.
AG19956 SAMPO IF 2012-05-14 (t) Valentina Del Pozo Blanco 3 2

Triplo salto FEM.
AG3269 BEAPO IF 2011-12-10 (t) Lara Perez Fernandez 1 r

Triplo salto FEM.
AG3428 VCGPO IF 2012-05-22 (t) Emma Collazo Costas 1 r

Triplo salto FEM.
AG12428 SAMPO IF 2012-07-18 (t) Nora Perez Fervenza 2 b

Triplo salto FEM.
AG13841 BEAPO IF 2012-04-01 (t) Icia Ameneiro Gonzalez 1 r

Triplo salto FEM.
AG18337 BEAPO IF 2012-05-06 (t) Camino Gil Estevez 1 r

AG17570 SGPPO BF 2015-03-19 (t) Gara Fernández León 5,81 5,81 1 2
Peso (1,00 kg) FEM.

AG14830 VALPO BF 2015-01-16 (t) Lidia Martinez Olvera 4,87 4,87 4,87 2 2
Peso (1,00 kg) FEM.

AG18618 SGPPO BF 2015-05-04 (t) Abril Pey Castro 4,23 4,23 4,23 3 2
Peso (1,00 kg) FEM.

AG16097 SGPPO BF 2015-01-16 (t) Gara Manuel Bóveda 4 2

Peso (1,00 kg) FEM.
AG10385 ADCPO BF 2015-05-03 (t) Sabela Muiños Orge 5,45 5,45 2 b

Peso (1,00 kg) FEM.
AG18335 BEAPO BF 2015-09-22 (t) Jana Rodriguez Martinez 4,30 4,30 1 r

Peso (1,00 kg) FEM.
AG19939 BEAPO BF 2016-06-01 (t) Emma Perez Losada 1 r

AG20648 SAMPO IF 2012-05-07 (t) Alba Santomé Carreira 28,12 28,12 28,12 1 1
Martelo (2,00 kg) FEM

AG12428 SAMPO IF 2012-07-18 (t) Nora Perez Fervenza 22,29 22,29 22,29 2 2
Martelo (2,00 kg) FEM

AG20535 BAIPO IF 2011-02-28 (t) Elba Gulín Martínez 20,41 20,41 20,41 3 1
Martelo (2,00 kg) FEM

AG12658 SGPPO IF 2011-02-15 (t) Alejandra Garcia Vigo 14,59 14,59 4 2
Martelo (2,00 kg) FEM

AG17390 BAIPO IF 2011-03-09 (t) Luz Rial Martínez 13,83 13,83 13,83 5 2
Martelo (2,00 kg) FEM

AG12649 SGPPO IF 2012-02-08 (t) Elena Muiños Carballo 6 2
Martelo (2,00 kg) FEM

AG16117 SGPPO IF 2011-03-21 (t) Uxia Ruibal Godoy 6 2
Martelo (2,00 kg) FEM

AG17389 BAIPO IF 2012-10-11 (t) Iris Xoana Rial Martínez 6 1
Martelo (2,00 kg) FEM

AG18617 SGPPO IF 2012-01-20 (t) Carla Torres Piñeiro 6 2

Martelo (2,00 kg) FEM
AG20591 SGPPO IF 2011-04-13 (t) Vega Mourelle De Diego 6 2

AG17229 BEAPO BF 2015-05-22 (t) Maria Costas De Francisco 19,46 15,00 19,46 1 2
Pelota (200 g) FEM.

AG14830 VALPO BF 2015-01-16 (t) Lidia Martinez Olvera 15,31 15,31 2 2
Pelota (200 g) FEM.

AG16104 SGPPO BF 2015-12-21 (t) Bianca Ingrassia Sinopoli 13,00 13,00 3 2
Pelota (200 g) FEM.

AG19939 BEAPO BF 2016-06-01 (t) Emma Perez Losada 9,00 9,00 9,00 4 1
Pelota (200 g) FEM.

AG18606 SGPPO BF 2015-08-09 (t) Mara Saborido Dozo 5 2
Pelota (200 g) FEM.

AG18609 SGPPO BF 2015-05-02 (t) Alicia Muiños Carballo 5 2
Pelota (200 g) FEM.

AG19739 SGPPO BF 2015-05-08 (t) Julia Dominguez Otero 5 2

Peso (1,00 kg) 
FEM.

Martelo (2,00 kg) 
FEM

Pelota (200 g) 
FEM.
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Pelota (200 g) FEM.

AG20887 SGPPO BF 2016-08-08 (t) Cayetana Diz Asorey 5 2
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